
K prodeji, Rodinný dům, 200 m2
Číslo inzerátu (ID): 4293660 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

3 675 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům, bývalá farnost v klidné
části obce Lomnice u Rýmařova. Tento samostatně stojící cihlový
dům disponuje dvěma nadzemními a jedním podzemním podlažím,
které nabízí celkem 10 místností, ideálních pro větší rodinu,
vícegenerační bydlení, přestavbu na byty nebo penzion.  Užitná
plocha činí 200 m2, což poskytuje dostatek prostoru pro pohodlné
bydlení. Dům je v dobrém stavu připraven k okamžitému
nastěhování, s možností úprav dle vlastních představ. K domu
náleží pozemek o rozloze 408 m2, který nabízí příjemné místo pro
relaxaci či zahradničení. K domu lze přikoupit vedlejší pozemek o
rozloze 1972 m2, který vlastní římskokatolická církev. Využijte tuto
jedinečnou příležitost k pořízení rodinného domu v krásné a klidné
lokalitě.

ID inzerátu ESO: 4293660
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 20.11.2024
ID zakázky v RK: 900890932
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 200 m2
Plocha pozemku: 408 m2
Kód zakázky: 890932 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Libor Švec
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


